Abrice et iuxta pie vini
 magis sicut expectant nos be-
 ata spes et aduentus glie
 magis dei et saluatoris
 nri ihu xpi: **ad viapm**
Patientes estote q̄ ipso
 b. 2. fo. **ad q̄ rary** Et ut
 inouissimis diebꝫ pparatꝫ
 moe domꝫ dñi i vertice mo-
 tiuꝫ et eleuabit sup colles
 et fluet ad eu oēs gentes do-
A tte deꝫ **ad vō rary**
 nri: eue dñi i fortitudine
 veniet et brachiuꝫ eig dñi
 bit: eue meres eig an eo et
 opa illig corꝫ illo do: **Tea**
3. lationes Si fuerit p̄
 mita vā q̄ i ipolo fo. 3.
Ora q̄ dñi dñi et p̄ tota
ebdomeda dñi ad oēs bōmōs
Et erit i fēru q̄ra e ebdo:
 fortitudo vā ut p̄uilla **lia**
 suppe et opa vā q̄ si similla
 et succendet v̄tūq̄ sit et nō
 erit q̄ extingnat. Verbuꝫ q̄d
 vidit et vā filig amos sup
 indaz et v̄tūq̄. Et erit i motu
 sinis diebꝫ pparatꝫ moe do-
 mo dñi i vertice motuꝫ et
 eleuabit sup colles et fluet
 ad eu oēs gentes. **Et exi-**
 bit multi et dicent. Veni

te ascendamꝫ ad mote dñi
 et ad domuz dei iacob: et doc-
 bit nos vias suas et abuda-
 bimus i semitꝫ eig: q̄ de syon
 exiit lex et v̄buz dñi de ier-
 usale. **Et iudicabit p̄**
 et arguet p̄ plos v̄tios: et q̄
 flabit gladios suos i vome-
 res et lanceas suas i sales.
 Non leuabit gens q̄ generet
 gladiuz nec crebuntur. **Et**
 tra ad preliuz an: **filii q̄**
O mo iacob venite et am-
 biles in luce dñi. **Prexisti**
 em p̄p̄ tūtz ia tob: q̄ re-
 pleta sūt ut olim: et augu-
 res habuerunt ut philisti-
 m: et p̄rez aliens ad hie
 ferūt. Re p̄leta e terra ar-
 geto et auro: et nō e simo
 thesaurꝫ eig. **Et repleta e**
 terra eig ego: et inuimera-
 biles q̄driꝫ eig. **Et reple-**
 ta e vā eig idolis. **O** p̄ma
 nūtz suꝫ adomate q̄d se-
 rerū digni corꝫ: et inuā est
 hō et hūmāz ebr: **Ne ego**
 dimittas eis. **Inde i petra**
 absode fossa hūmo a faxie
 tmory dñi et a glia maie
 suꝫ eig. **Ora** publicis hois
 hūmāz sūt: et t̄rabituz

altitudo vnoꝝ. **A** xaltrabit
aut dnoꝝ soloꝝ die illa: qꝫ
dies dñi exaltatuz sup oꝝ
supbiaꝝ & exaltatuz & sup oꝝ
arrogantiaꝝ & humiliabituz: &
sup oꝝ redios libas sblies
& exaltatuz & sup oꝝ quatuꝝ
bahar: & sup oꝝ motes ex
altas: & sup oꝝ colles elenaꝝ
top: & sup oꝝ nruꝝ excelaz &
sup oꝝ mirraꝝ mirruꝝ: &
sup oꝝ naues thasie & sup
de qd byn pulturaz est: &:
A t mltuz: **fe** **sa** **lato**: **a**
uabit sublimitas hoꝝ: et
humiliabit altitudo vnoꝝ:
& Et eleuabit dnoꝝ solus
in die illa: & idola penitus
qterent: Et irrobuit ipse
lucas petꝝ: & i boragmes
tere a facie formidinis doꝝ
mꝝ: & aqua maestraz eig
ny sinze ferit prutte vnoꝝ:
In die illa pꝝiet homo
idola argenti sui: & simula
cra dñi sui q̄ feterat sibi:
ut adoraret talpas & veꝝ
ptiliones: & inqꝫ dicit sꝝ
furas petꝝ: & auenab
fayoz: a facie formidib
dñi: & aqua mulie stans eꝝ
iqꝫ: ut sꝝ dꝝ pꝝiet pruttere